

# Erri Middle East A/S

Sørendalsvej 7, 6760 Ribe  
CVR-nr. 29 61 28 89

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 08.07.21

Jørn Bent Mikkel Riis Erri  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 17

---

---

**Selskabet**

---

Erri Middle East A/S  
Sørendalsvej 7  
6760 Ribe  
Telefon: 97 13 23 82  
Hjemsted: Esbjerg Kommune  
CVR-nr.: 29 61 28 89  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Jørn Bent Mikkil Riis Erri

---

**Bestyrelse**

---

Jørn Bent Mikkil Riis Erri  
Peter Riising Erri  
Bodil Terp Riising

---

**Revision**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Modervirksomhed**

---

BRJE Holding ApS, Esbjerg

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20 for Erri Middle East A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.20 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ribe, den 8. juli 2021

**Direktionen**

Jørn Bent Mikkel Riis Erri

**Bestyrelsen**

Jørn Bent Mikkel Riis Erri

Peter Riising Erri

Bodil Terp Riising

## Til kapitalejeren i Erri Middle East A/S

### Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Erri Middle East A/S for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.20 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

### Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Uden at modificere vores konklusion gør vi opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Vi henviser til note 1 i regnskabet, hvoraf der fremgår, at koncernen har realiseret et underskud i regnskabsåret, og at koncernens likviditetsmæssige stilling er svag. Disse forhold sammen med de i note 1 øvrige nævnte forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Ledelsen aflægger, ud fra de nuværende kreditfaciliteter kombineret med forventning om, at koncernen kan genere overskud de kommende år, årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Vi er enige med ledelsen i beskrivelsen af usikkerhederne og valget af regnskabsprincip.

### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i rådgivning, handel, import, eksport samt naturlige aktiviteter i forbindelse hermed, med Mellemøsten som geografisk område.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på DKK -3.506 mod DKK -3.383 for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 61.386.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Grundet de politiske forhold i mellemøsten, har selskabet ikke haft aktivitet i året. Resultatet for 2021 vil være påvirket af, om selskabet kan skabe fornyet aktivitet i året.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres gennem forbedret indtjening kombineret med tilførsel af ny kapital.

#### *Væsentlig usikkerhed om fortsat drift*

Koncernens likviditetsmæssige stilling er svag som følge af underskud i koncernselskaber.

Der mærkes en stigende efterspørgsel på koncernens produkter, blandt andet på eksportmarkederne, og der er således forventning om en stigende aktivitet og forbedret indtjening i 2021.

Med de eksisterende kreditfaciliteter og de forventede aktiviteter er årsrapporten aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.



Note		2020 DKK	2019 DKK
	<b>Bruttotab</b>	<b>-6.996</b>	<b>-6.806</b>
2	Finansielle indtægter	8.322	8.163
3	Finansielle omkostninger	-5.821	-5.694
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.495</b>	<b>-4.337</b>
	Skat af årets resultat	989	954
	<b>Årets resultat</b>	<b>-3.506</b>	<b>-3.383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført resultat	-3.506	-3.383
	<b>I alt</b>	<b>-3.506</b>	<b>-3.383</b>

<b>AKTIVER</b>		31.12.20	31.12.19
		DKK	DKK
Note			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	216.379	208.057
	Udskudt skatteaktiv	6.239	5.250
	Andre tilgodehavender	1.776	27
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>224.394</b>	<b>213.334</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>224.394</b>	<b>213.334</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>224.394</b>	<b>213.334</b>

<b>PASSIVER</b>		31.12.20	31.12.19
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-438.614	-435.108
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>61.386</b>	<b>64.892</b>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	155.707	141.142
	Anden gæld	7.301	7.300
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>163.008</b>	<b>148.442</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>163.008</b>	<b>148.442</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>224.394</b>	<b>213.334</b>

4 Eventualforpligtelser

**Egenkapitalopgørelse**

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.01.20 - 31.12.20			
Saldo pr. 01.01.20	500.000	-435.108	64.892
Forslag til resultatdisponering	0	-3.506	-3.506
Saldo pr. 31.12.20	500.000	-438.614	61.386

## 1. Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Koncernens likviditetsmæssige stilling er svag som følge af underskud i koncernselskaber.

Der mærkes en stigende efterspørgsel på koncernens produkter, blandt andet på eksportmarkederne, og der er således forventning om en stigende aktivitet og forbedret indtjening i 2021.

Med de eksisterende kreditfaciliteter og de forventede aktiviteter er årsrapporten aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

	2020 DKK	2019 DKK
--	-------------	-------------

## 2. Finansielle indtægter

Renter, tilknyttede virksomheder	8.322	8.163
I alt	8.322	8.163

## 3. Finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	5.821	5.694
I alt	5.821	5.694

#### 4. Eventualforpligtelser

##### *Andre eventualforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet BRJE Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

## 5. Anvendt regnskabspraksis

### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSE

### Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

### Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

## 5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

## BALANCE

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.



**5. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

**Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.